
松山病総第 137号 

令和 4年 4月吉日 

 

関係各位 

 

松山赤十字病院 

院長 西﨑  隆 

（公印省略） 

 

院長交代に伴う契約書等の取扱いについて 

 

謹啓  

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。  

この度、令和 4年 4月 1日付で、下記のとおり院長が交代いたしました。 

この交代により、関連業務に係る各種契約書、覚書等の代表者名が下記のとおり変更 

となりますので、重ねてご報告申し上げます。 

なお、締結済みの契約書等及び現在の治験に係る文書等につきましては、本状をもっ

て変更事項を読み替えた上で有効に存続させて頂きたく、ご高配のほどお願い申し上げ

ます。  

ご不明な点がございましたら、当院治験管理センターまでご連絡賜りますようお願い

申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

変更前 変更後 

横田 英介 西﨑  隆 

 

 

以上 

 

 


